
 

Dotazník pro liner 6Y95 Caleo 3D 

1. Označení produktu (např. 6Y95=C6-L): 

 

2. Sériové číslo produktu (SN): 

 

3. Věk uživatele: 

 

4. Stupeň aktivity uživatele: 

     a) SA1 

     b) SA2 

     c) SA3 

     d) SA4 

 

5. Délka pahýlu uživatele: 

     a) Méně než 10 cm 

     b) 10 až 20 cm 

     c) Více než 20 cm 

 

6. Připadá vám 6Y95 lepší než 6Y93? 

     a) ano 

     b) ne 

 

7. Šel liner uživateli snadno nasadit? 

     a) ano 

     b) ne 

 

8. Snáší uživatel dobře kontakt materiálu lineru s pokožkou? 

     a) ano 

     b) ne 

 

9. Který liner byl použit v předchozím vybavení? 

     a) 6Y92 

     b) 6Y93 

     c) jiný 

 

10. Jakou jste použil/a těsnící nákolenku? 

     a) 453A2 

     b) 453A3 

     c) 453A4 

     d) 453A30 



 

     e) 453A40 

     f) jinou 

 

11. Jak hodnotí uživatel rozdíl oproti předchozímu vybavení? 

     a) Výrazně lepší 

     b) Lepší 

     c) Srovnatelné 

     d) Horší 

 

12. Je snížen tlak na patelu díky rozdílnému textilu? 

     a) ano 

     b) ne 

 

13. Máte nějaké připomínky nebo návrhy pro zlepšení tohoto produktu? 


